
Meerkamp Deel 2 (Gorinchem, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Shields Isai NED 2013 NED Niemo Barracuda 00'29''77 298
2 Renswoude Milan NED 2012 NED Dwf 00'31''14 260
3 Bijman Luuk NED 2012 NED Niemo Barracuda 00'34''37 194

Wang Leo FRA 2012 NED Niemo Barracuda 00'34''37 194
5 Wijngaart Senne NED 2012 NED Niemo Barracuda 00'35''15 181
6 Noordwijk David NED 2012 NED Niemo Barracuda 00'36''34 164
7 Zonnenberg David NED 2012 NED Zvh 00'36''42 163
8 Sijbrandi Jasper NED 2013 NED De Linge/Pcg 00'37''04 155
9 Mahu Alex NED 2013 NED De Linge/Pcg 00'38''93 133
10 Stepanov Nikolai CRO 2013 NED Dwf 00'41''12 113
11 Nederlof Wesley NED 2012 NED Dwf 00'41''97 106
12 Endenburg Noah NED 2013 NED Niemo Barracuda 00'48''95 67
13 Voorde Divano NED 2016 NED De Linge/Pcg 00'52''52 54
14 Brokans Nils LAT 2016 NED Niemo Barracuda 00'54''26 49
15 Mahu Dan NED 2016 NED De Linge/Pcg 00'54''52 48
16 Moussati Diwan NED 2016 NED De Linge/Pcg 01'15''80 18
17 Boshuis Steven NED 2017 NED De Linge/Pcg 01'26''50 12
18 Hessels Merlijn NED 2018 NED De Linge/Pcg 01'33''58 9

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nap Willemijn NED 2012 NED De Linge/Pcg 00'31''56 378
Van Dam Jolene NED 2012 NED Niemo Barracuda 00'31''56 378

3 Vreede Anne Lotte NED 2012 NED Dwf 00'31''68 374
4 Forschelen Dominique NED 2013 NED Mnc Dordrecht 00'32''11 359
5 Felida Janeah NED 2012 NED Mnc Dordrecht 00'35''17 273
6 Boekhoudt Noa Jade NED 2013 NED Niemo Barracuda 00'35''21 272
7 Versteeg Emily NED 2013 NED Dwf 00'36''81 238
8 Lagendijk Silke NED 2013 NED Dwf 00'38''01 216
9 Renswoude Nala NED 2016 NED Dwf 00'39''62 191
10 Castricum Sanne NED 2013 NED Niemo Barracuda 00'39''74 189
11 Artemenko Mia NED 2016 NED Niemo Barracuda 00'39''77 189
12 Bor Alyssia NED 2012 NED Dwf 00'40''16 183
13 Bouter Mette NED 2012 NED De Linge/Pcg 00'42''17 158
14 Van Der Voorde Caithlyn NED 2012 NED De Linge/Pcg 00'42''77 152
15 Vermeegen Romee NED 2017 NED Niemo Barracuda 00'52''15 83
16 Huurman Kiki NED 2016 NED De Linge/Pcg 00'52''31 83
17 Schweig Floortje NED 2012 NED De Linge/Pcg 00'53''37 78
18 Duffelen Lina Mae NED 2016 NED De Linge/Pcg 00'56''21 67
19 Alten Liva NED 2017 NED De Linge/Pcg 00'56''93 64
20 Ge Jingu CHN 2016 NED Niemo Barracuda 01'00''51 53
21 Midik Rana NED 2016 NED De Linge/Pcg 01'00''77 53
22 Arp Zoe NED 2017 NED De Linge/Pcg 01'02''50 48
23 Wiel Neola NED 2016 NED De Linge/Pcg 01'10''55 33
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Meerkamp Deel 2 (Gorinchem, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Versteeg Lorraine NED 2015 NED Dwf 01'27''24 191
2 Jong Elizma NED 2015 NED Dwf 01'38''64 132
3 Nederlof Daisy NED 2015 NED Dwf 01'40''05 126
4 Tan Claudine NED 2015 NED Niemo Barracuda 01'54''34 84
5 Alten Lizz NED 2015 NED De Linge/Pcg 01'59''99 73

Stibbe Lenthe NED 2015 NED Niemo Barracuda Squalificato

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sinai Zitman Ilan BRA 2015 NED Niemo Barracuda 01'21''54 166
2 Ge Zicong CHN 2015 NED Niemo Barracuda 01'53''00 62

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schoneveld Xander NED 2005 NED Zvh 02'13''59 402
2 Korevaar Edward NED 2001 NED Zvh 02'19''76 351
3 Huisman Jaco NED 1995 NED Zvh 02'21''13 341
4 Barendrecht Lars NED 2008 NED Niemo Barracuda 02'21''78 336
5 Turay Hassan NED 2007 NED Niemo Barracuda 02'26''41 305
6 Zondag Thomas NED 2008 NED Mnc Dordrecht 02'28''11 295
7 Korevaar Julian NED 2005 NED Zvh 02'36''79 248
8 Noordermeer Sjoerd NED 2006 NED Zvh 02'36''90 248

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Forschelen Hadewych NED 2009 NED Mnc Dordrecht 02'17''53 516
2 Kraaijeveld Ilse NED 2002 NED Zvh 02'17''86 512
3 Forschelen Carice NED 2008 NED Mnc Dordrecht 02'25''53 435
4 Nederveen Lisa NED 2002 NED Dwf 02'31''38 386
5 Moller Rosalie NED 2009 NED Niemo Barracuda 02'34''29 365
6 Hogendoorn Puck NED 2006 NED Dwf 02'36''67 349
7 Nederveen Sanne NED 2002 NED Dwf 02'37''12 346
8 Van Es Angeliek NED 2009 NED Niemo Barracuda 02'57''13 241
9 Ambachtsheer Amy NED 2007 NED Dwf 02'58''75 235
10 Voorsluijs Sharon NED 2007 NED Dwf 03'05''62 209
11 Karssies Rebecca NED 2005 NED Zvh 03'07''13 204
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Meerkamp Deel 2 (Gorinchem, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schoneveld Xander NED 2005 NED Zvh 01'08''30 354
2 Korevaar Edward NED 2001 NED Zvh 01'12''09 301
3 Turay Hassan NED 2007 NED Niemo Barracuda 01'13''53 283
4 Zondag Thomas NED 2008 NED Mnc Dordrecht 01'15''22 265
5 Korevaar Julian NED 2005 NED Zvh 01'18''67 231
6 Huisman Jaco NED 1995 NED Zvh 01'24''52 186
7 Noordermeer Sjoerd NED 2006 NED Zvh 01'29''00 160

100 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Forschelen Hadewych NED 2009 NED Mnc Dordrecht 01'11''77 426
2 Kraaijeveld Ilse NED 2002 NED Zvh 01'11''79 426
3 Nederveen Lisa NED 2002 NED Dwf 01'14''19 386
4 Nederveen Sanne NED 2002 NED Dwf 01'16''44 352
5 Hogendoorn Puck NED 2006 NED Dwf 01'16''58 351
6 Melissant Anna NED 2006 NED De Linge/Pcg 01'16''63 350
7 Forschelen Carice NED 2008 NED Mnc Dordrecht 01'18''15 330
8 Ambachtsheer Amy NED 2007 NED Dwf 01'34''42 187
9 Karssies Rebecca NED 2005 NED Zvh 01'39''34 160
10 Voorsluijs Sharon NED 2007 NED Dwf 01'41''39 151

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sinai Zitman Ilan BRA 2015 NED Niemo Barracuda 00'46''40 97
2 Daems Django NED 2014 NED Dwf 00'47''73 89
3 Meerkerk Julian NED 2014 NED Dwf 00'51''96 69
4 Brenkman Florian NED 2014 NED Niemo Barracuda 00'53''77 62
5 Berkhof Brett NED 2014 NED Niemo Barracuda 00'54''09 61
6 Nijs Jesse NED 2014 NED Dwf 00'54''21 60
7 Stefanica Vlad NED 2014 NED De Linge/Pcg 00'55''41 56
8 Wang Matthew CHN 2014 NED Niemo Barracuda 00'55''49 56
9 Ge Zicong CHN 2015 NED Niemo Barracuda 01'03''96 37
10 Voorde Divano NED 2016 NED De Linge/Pcg 01'12''12 25
11 Mahu Dan NED 2016 NED De Linge/Pcg 01'13''65 24
12 Moussati Diwan NED 2016 NED De Linge/Pcg 01'17''20 21

Ruelle Sean NED 2014 NED Niemo Barracuda Squalificato
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Meerkamp Deel 2 (Gorinchem, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stibbe Lenthe NED 2015 NED Niemo Barracuda 00'41''05 198
2 Renswoude Nala NED 2016 NED Dwf 00'44''02 160
3 Hagenaar Cindy NED 2014 NED Zvh 00'47''27 129
4 Schelling Sifra NED 2014 NED Dwf 00'47''55 127
5 Versteeg Lorraine NED 2015 NED Dwf 00'49''23 114
6 Artemenko Mia NED 2016 NED Niemo Barracuda 00'49''79 111
7 Jong Elizma NED 2015 NED Dwf 00'51''26 101
8 Tan Claudine NED 2015 NED Niemo Barracuda 01'02''03 57
9 Nederlof Daisy NED 2015 NED Dwf 01'04''38 51
10 Ge Jingu CHN 2016 NED Niemo Barracuda 01'06''70 46
11 Huurman Kiki NED 2016 NED De Linge/Pcg 01'09''77 40
12 Alten Liva NED 2017 NED De Linge/Pcg 01'13''08 35
13 Duffelen Lina Mae NED 2016 NED De Linge/Pcg 01'14''76 32
14 Fang Gina CHN 2014 NED Niemo Barracuda 01'19''39 27
15 Midik Rana NED 2016 NED De Linge/Pcg 01'20''54 26

Alten Lizz NED 2015 NED De Linge/Pcg Squalificato

200 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barendrecht Lars NED 2008 NED Niemo Barracuda 02'37''01 333

25 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Shields Eli NED 2010 NED Niemo Barracuda 00'12''98
2 Korevaar Julian NED 2005 NED Zvh 00'13''40
3 Schoneveld Xander NED 2005 NED Zvh 00'13''43
4 Barendrecht Lars NED 2008 NED Niemo Barracuda 00'14''47
5 Korevaar Edward NED 2001 NED Zvh 00'14''53
6 Noordermeer Sjoerd NED 2006 NED Zvh 00'14''85
7 Theunisz Niels NED 2010 NED De Linge/Pcg 00'14''91

Vasilevski Alan NED 2011 NED Mnc Dordrecht 00'14''91
9 Huisman Jaco NED 1995 NED Zvh 00'15''00
10 Shields Isai NED 2013 NED Niemo Barracuda 00'15''42
11 Turay Hassan NED 2007 NED Niemo Barracuda 00'15''97
12 Renswoude Milan NED 2012 NED Dwf 00'17''27
13 Wang Leo FRA 2012 NED Niemo Barracuda 00'17''65
14 Noordwijk David NED 2012 NED Niemo Barracuda 00'17''74
15 Barendrecht Tim NED 2011 NED Niemo Barracuda 00'17''82
16 Bijman Luuk NED 2012 NED Niemo Barracuda 00'17''91
17 Vermaas Niels NED 2011 NED De Linge/Pcg 00'17''94
18 Sijbrandi Jasper NED 2013 NED De Linge/Pcg 00'18''43
19 Zonnenberg David NED 2012 NED Zvh 00'18''64
20 Mahu Alex NED 2013 NED De Linge/Pcg 00'18''74
21 Mallegrom Marcus NED 2011 NED Dwf 00'19''38
22 Sinai Zitman Ilan BRA 2015 NED Niemo Barracuda 00'19''49
23 Daems Django NED 2014 NED Dwf 00'20''10
24 Wijngaart Senne NED 2012 NED Niemo Barracuda 00'20''39
25 Stepanov Nikolai CRO 2013 NED Dwf 00'21''70
26 Meerkerk Julian NED 2014 NED Dwf 00'21''73

Stefanica Vlad NED 2014 NED De Linge/Pcg 00'21''73
28 Wang Matthew CHN 2014 NED Niemo Barracuda 00'21''87
29 Nijs Jesse NED 2014 NED Dwf 00'22''24
30 Brenkman Florian NED 2014 NED Niemo Barracuda 00'22''36
31 Berkhof Brett NED 2014 NED Niemo Barracuda 00'23''09
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Meerkamp Deel 2 (Gorinchem, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

32 Nederlof Wesley NED 2012 NED Dwf 00'23''38
33 Endenburg Noah NED 2013 NED Niemo Barracuda 00'25''52
34 Ge Zicong CHN 2015 NED Niemo Barracuda 00'26''88
35 Mahu Dan NED 2016 NED De Linge/Pcg 00'27''99
36 Voorde Divano NED 2016 NED De Linge/Pcg 00'29''16
37 Brokans Nils LAT 2016 NED Niemo Barracuda 00'30''36
38 Ruelle Sean NED 2014 NED Niemo Barracuda 00'31''08
39 Moussati Diwan NED 2016 NED De Linge/Pcg 00'35''46
40 Boshuis Steven NED 2017 NED De Linge/Pcg 00'40''78
41 Hessels Merlijn NED 2018 NED De Linge/Pcg 00'54''59

25 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Forschelen Hadewych NED 2009 NED Mnc Dordrecht 00'14''05
2 Nederveen Lisa NED 2002 NED Dwf 00'14''70
3 Nap Willemijn NED 2012 NED De Linge/Pcg 00'14''79
4 Melissant Anna NED 2006 NED De Linge/Pcg 00'14''92
5 Nederveen Sanne NED 2002 NED Dwf 00'15''00
6 Kraaijeveld Ilse NED 2002 NED Zvh 00'15''26
7 Van Roon Sarah NED 2011 NED Zvh 00'15''34
8 Hogendoorn Puck NED 2006 NED Dwf 00'15''38
9 Forschelen Carice NED 2008 NED Mnc Dordrecht 00'15''94
10 Vreede Anne Lotte NED 2012 NED Dwf 00'16''16
11 Forschelen Dominique NED 2013 NED Mnc Dordrecht 00'16''33
12 Visser Aafke NED 2010 NED De Linge/Pcg 00'16''40
13 Van Dam Jolene NED 2012 NED Niemo Barracuda 00'16''49
14 Moller Rosalie NED 2009 NED Niemo Barracuda 00'16''60
15 Horneman Josefien NED 2010 NED Niemo Barracuda 00'16''93
16 De Jager Sara NED 2010 NED De Linge/Pcg 00'16''97
17 Spelt Lotte NED 2008 NED Zvh 00'17''17

Felida Janeah NED 2012 NED Mnc Dordrecht 00'17''17
19 Stefanica Adelina NED 2010 NED De Linge/Pcg 00'17''58
20 Stibbe Lenthe NED 2015 NED Niemo Barracuda 00'18''10
21 Ambachtsheer Amy NED 2007 NED Dwf 00'18''24
22 Lagendijk Silke NED 2013 NED Dwf 00'18''59
23 Boekhoudt Noa Jade NED 2013 NED Niemo Barracuda 00'18''63
24 Voorsluijs Sharon NED 2007 NED Dwf 00'18''65
25 Karssies Rebecca NED 2005 NED Zvh 00'18''85
26 Renswoude Nala NED 2016 NED Dwf 00'18''90
27 Versteeg Emily NED 2013 NED Dwf 00'18''98
28 Daymond Van Hamburg Emily NED 2009 NED Niemo Barracuda 00'19''41
29 Vermeulen Lynn NED 2009 NED Dwf 00'19''64
30 Schelling Sifra NED 2014 NED Dwf 00'20''30
31 Van Es Angeliek NED 2009 NED Niemo Barracuda 00'20''56
32 Bouter Mette NED 2012 NED De Linge/Pcg 00'20''64
33 Versteeg Lorraine NED 2015 NED Dwf 00'20''67
34 Turay Aminata NED 2009 NED Niemo Barracuda 00'21''09
35 Bor Alyssia NED 2012 NED Dwf 00'21''18
36 Van Der Voorde Caithlyn NED 2012 NED De Linge/Pcg 00'21''22
37 Hagenaar Cindy NED 2014 NED Zvh 00'21''47
38 Artemenko Mia NED 2016 NED Niemo Barracuda 00'21''98
39 Blisceac Valeria NED 2010 NED Mnc Dordrecht 00'22''22
40 Jong Elizma NED 2015 NED Dwf 00'23''24
41 Castricum Sanne NED 2013 NED Niemo Barracuda 00'24''99
42 Tan Claudine NED 2015 NED Niemo Barracuda 00'25''63
43 Alten Lizz NED 2015 NED De Linge/Pcg 00'26''60
44 Huurman Kiki NED 2016 NED De Linge/Pcg 00'27''60
45 Duffelen Lina Mae NED 2016 NED De Linge/Pcg 00'27''71
46 Schweig Floortje NED 2012 NED De Linge/Pcg 00'28''15
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Meerkamp Deel 2 (Gorinchem, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

Nederlof Daisy NED 2015 NED Dwf 00'28''15
48 Ge Jingu CHN 2016 NED Niemo Barracuda 00'29''05
49 Alten Liva NED 2017 NED De Linge/Pcg 00'29''14

Vermeegen Romee NED 2017 NED Niemo Barracuda 00'29''14
51 Fang Gina CHN 2014 NED Niemo Barracuda 00'30''40
52 Midik Rana NED 2016 NED De Linge/Pcg 00'33''24
53 Arp Zoe NED 2017 NED De Linge/Pcg 00'33''47
54 Wiel Neola NED 2016 NED De Linge/Pcg 00'36''90

4x50 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED Zvh 02'24''73 238
(Schoneveld Xander, Korevaar Edward, Korevaar Julian, Huisman Jaco)

4x50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED Dwf 02'04''36 411
(Hogendoorn Puck, Nederveen Lisa, Nederveen Sanne, Ambachtsheer Amy)

100 Stile Libero Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Daems Django NED 2014 NED Dwf 01'19''44 179
2 Meerkerk Julian NED 2014 NED Dwf 01'29''83 124
3 Berkhof Brett NED 2014 NED Niemo Barracuda 01'33''68 109
4 Brenkman Florian NED 2014 NED Niemo Barracuda 01'35''32 104
5 Nijs Jesse NED 2014 NED Dwf 01'35''76 102
6 Wang Matthew CHN 2014 NED Niemo Barracuda 01'40''21 89
7 Stefanica Vlad NED 2014 NED De Linge/Pcg 01'41''33 86
8 Ruelle Sean NED 2014 NED Niemo Barracuda 02'35''96 23

100 Stile Libero Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hagenaar Cindy NED 2014 NED Zvh 01'22''56 225
2 Schelling Sifra NED 2014 NED Dwf 01'30''64 170
3 Fang Gina CHN 2014 NED Niemo Barracuda 01'57''91 77

100 Farfalla Esordienti A Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Shields Isai NED 2013 NED Niemo Barracuda 01'23''43 187
2 Renswoude Milan NED 2012 NED Dwf 01'28''12 158
3 Noordwijk David NED 2012 NED Niemo Barracuda 01'37''95 115
4 Wang Leo FRA 2012 NED Niemo Barracuda 01'40''28 107
5 Zonnenberg David NED 2012 NED Zvh 01'41''56 103
6 Mahu Alex NED 2013 NED De Linge/Pcg 01'42''49 100
7 Sijbrandi Jasper NED 2013 NED De Linge/Pcg 01'44''54 95
8 Bijman Luuk NED 2012 NED Niemo Barracuda 01'44''86 94
9 Wijngaart Senne NED 2012 NED Niemo Barracuda 01'58''99 64
10 Nederlof Wesley NED 2012 NED Dwf 02'07''84 51
11 Stepanov Nikolai CRO 2013 NED Dwf 02'08''35 51
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Meerkamp Deel 2 (Gorinchem, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

100 Farfalla RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nap Willemijn NED 2012 NED De Linge/Pcg 01'20''94 276
2 Van Dam Jolene NED 2012 NED Niemo Barracuda 01'25''14 237
3 Forschelen Dominique NED 2013 NED Mnc Dordrecht 01'25''17 237
4 Vreede Anne Lotte NED 2012 NED Dwf 01'30''77 195
5 Felida Janeah NED 2012 NED Mnc Dordrecht 01'32''94 182
6 Boekhoudt Noa Jade NED 2013 NED Niemo Barracuda 01'40''24 145
7 Lagendijk Silke NED 2013 NED Dwf 01'40''52 144
8 Versteeg Emily NED 2013 NED Dwf 01'43''19 133
9 Bor Alyssia NED 2012 NED Dwf 01'48''44 114
10 Van Der Voorde Caithlyn NED 2012 NED De Linge/Pcg 01'59''11 86
11 Castricum Sanne NED 2013 NED Niemo Barracuda 02'04''55 75

Bouter Mette NED 2012 NED De Linge/Pcg Squalificato

50 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Shields Eli NED 2010 NED Niemo Barracuda 00'29''24 432
2 Vasilevski Alan NED 2011 NED Mnc Dordrecht 00'33''31 292
3 Theunisz Niels NED 2010 NED De Linge/Pcg 00'34''99 252
4 Barendrecht Tim NED 2011 NED Niemo Barracuda 00'37''55 204
5 Mallegrom Marcus NED 2011 NED Dwf 00'41''96 146
6 Vermaas Niels NED 2011 NED De Linge/Pcg 00'42''20 143

50 Dorso JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Roon Sarah NED 2011 NED Zvh 00'36''24 337
2 Visser Aafke NED 2010 NED De Linge/Pcg 00'37''50 304
3 Horneman Josefien NED 2010 NED Niemo Barracuda 00'40''37 244
4 De Jager Sara NED 2010 NED De Linge/Pcg 00'40''80 236
5 Stefanica Adelina NED 2010 NED De Linge/Pcg 00'43''21 199
6 Blisceac Valeria NED 2010 NED Mnc Dordrecht 00'48''95 136

200 Misti CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Spelt Lotte NED 2008 NED Zvh 03'08''19 269
2 Daymond Van Hamburg Emily NED 2009 NED Niemo Barracuda 03'38''50 172
3 Turay Aminata NED 2009 NED Niemo Barracuda 03'55''50 137
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Meerkamp Deel 2 (Gorinchem, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 01/11/2025

RISULTATI

100 Farfalla RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Shields Eli NED 2010 NED Niemo Barracuda 00'59''93 504
2 Vasilevski Alan NED 2011 NED Mnc Dordrecht 01'14''13 266
3 Theunisz Niels NED 2010 NED De Linge/Pcg 01'14''54 262
4 Barendrecht Tim NED 2011 NED Niemo Barracuda 01'42''39 101
5 Vermaas Niels NED 2011 NED De Linge/Pcg 01'52''95 75
6 Mallegrom Marcus NED 2011 NED Dwf 02'13''20 45

100 Farfalla JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Roon Sarah NED 2011 NED Zvh 01'23''80 248
2 Horneman Josefien NED 2010 NED Niemo Barracuda 01'27''03 222
3 De Jager Sara NED 2010 NED De Linge/Pcg 01'29''41 204
4 Blisceac Valeria NED 2010 NED Mnc Dordrecht 02'00''57 83

50 Dorso JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zondag Thomas NED 2008 NED Mnc Dordrecht 00'35''00 252

50 Dorso CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Moller Rosalie NED 2009 NED Niemo Barracuda 00'38''73 276
2 Spelt Lotte NED 2008 NED Zvh 00'41''48 225
3 Van Es Angeliek NED 2009 NED Niemo Barracuda 00'43''82 190
4 Vermeulen Lynn NED 2009 NED Dwf 00'44''85 178
5 Turay Aminata NED 2009 NED Niemo Barracuda 00'45''09 175
6 Daymond Van Hamburg Emily NED 2009 NED Niemo Barracuda 00'46''32 161

4x50 Stile Libero Esordienti B Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED Niemo Barracuda 02'44''28 123
(Sinai Zitman Ilan, Berkhof Brett, Brenkman Florian, Wang Matthew)

2 NED De Linge/Pcg 03'36''23 54
(Voorde Divano, Mahu Dan, Moussati Diwan, Stefanica Vlad)

4x50 Misti Esordienti A Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED Dwf 03'12''09 151
(Versteeg Lorraine, Nederlof Daisy, Schelling Sifra, Jong Elizma)

2 NED Niemo Barracuda 03'13''22 148
(Artemenko Mia, Fang Gina, Stibbe Lenthe, Tan Claudine)
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